## Liber I Samuelis

Abihel 14:52 erat autem bellum potens aduersum Philistheos omnibus diebus Saul nam quemcumque uiderat Saul uirum fortem et aptum ad proelium sociabat eum sibi

15:1 et dixit Samuhel ad Saul me misit Dominus ut unguerem te in regem super populum eius Israhel nunc ergo audi uocem Domini 15:2 haec dicit Dominus exercituum recensui quaecumque fecit Amalech Israheli quomodo restitit ei in uia cum ascenderet de Aegypto 15:3 nunc igitur uade et percute Amalech et demolire uniuersa eius non parcas ei sed interfice a uiro usque ad mulierem et paruulum atque lactantem bouem et ouem camelum et asinum 15:4 praecepit itaque Saul populo et recensuit eos quasi agnos ducenta milia peditum et decem milia uirorum Iuda 15:5 cumque uenisset Saul usque ad ciuitatem Amalech tetendit insidias in torrente 15:6 dixitque Saul Cineo abite recedite atque descendite ab Amalech ne forte inuoluam te cum eo tu enim fecisti misericordiam cum omnibus filiis Israhel cum ascenderent de Aegypto et recessit Cineus de medio Amalech 15:7 percussitque Saul Amalech ab Euila donec uenias Sur quae est e regione Aegypti 15:8 et adprehendit Agag regem Amalech uiuum omne autem uulgus interfecit in ore gladii 15:9 et pepercit Saul et populus Agag et optimis gregibus ouium et armentorum et uestibus et arietibus et uniuersis quae pulchra erant nec uoluerunt disperdere ea quicquid uero uile fuit et reprobum hoc demoliti sunt 15:10 factum est autem uerbum Domini ad Samuhel dicens 15:11 paenitet me quod constituerim Saul regem quia dereliquit me et uerba mea opere non impleuit contristatusque est Samuhel et clamauit ad Dominum tota nocte 15:12 cumque de nocte surrexisset Samuhel ut iret ad Saul mane nuntiatum est Samuheli eo quod uenisset Saul in Carmelum et erexisset sibi fornixem triumphalem et reuersus transisset descendissetque in Galgala uenit ergo Samuhel ad Saul et 15:13

14:52 And there was sore war against the Philistines all the days of Saul: and when Saul saw any strong man, or any valiant man, he took him unto him.

15:1 Samuel also said unto Saul, The LORD sent me to anoint thee to be king over his people, over Israel: now therefore hearken thou unto the voice of the words of the LORD.

15:2 Thus saith the LORD of hosts, I remember that which Amalek did to Israel, how he laid wait for him in the way, when he came up from Egypt.

15:3 Now go and smite Amalek, and utterly destroy all that they have, and spare them not; but slay both man and woman, infant and suckling, ox and sheep, camel and ass.